REDE DE LOJAS

BRISTOT BENTO
CNPJ: 38.488.095/0017-74 |.E.: 0100216897

AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE
ALTA - Bento Gongalves - RS - CEP 95700324

Fone: (54) 34543324
alexandrebristotme@gmail.com

BRISTOT

Estabelecimento Saida

100 - CD Bristot

Cédigo
27778
32074
7270
64459
3111

70653

11409
24841

Qtde.
40
20
24

20

54

Uni
KG
KG
UN
UN
UN

PC

UN
M2

Estabelecimento Entrada

11 - Bristot Bento Gongalves

Descricao Custo Unitério
REJUNTE CINZA CLARO 1KG 3,50
REJUNTE CINZA ESCURO 1KG 3,50
GUARNICAOQO PINUS (PECA) 4,80
CANO DE FOGAO GALVANIZADO MM N 11,00 14,43
BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 50 X 1,53
25MM AKATO

JANELA S/VENEZ 2F ACO GALVANIZADO SGR 256,45
100X100

JANELA PANTOGRAFICA 1,20X1,00 BRISTOT 378,00
FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT 12,90

Movimento de Transferéncia 1.407

Custo Total Item
140,00

70,00

115,20

86,58

30,60

512,90

378,00
696,60

Custo Total Transferéncia: 2.029,88

Impresso em: 31/07/2025 16:50:43

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br


http://www.adderi.com.br

